НЕКАЮСЬ. Recusare aliquid facere; abnuere. Онъ долго некаялся, но наконецъ согласился, diu abnuens tandem in sententiam ejus concessit, ad conditiones accessit.

НЕКВАСНЫЙ. Non fermentatus.

НЕКЛАДЕНЬЙ. Non castratus, non exsectus.

НЕКЛЮЧИМОСТЬ. Nequitia. Неключимый, nequam, improbus; inutilis, vilis, abjectus. Н. рабъ, vilis, abjectus servus.

НЕКЛЯТВОХРАНИТЕЛЕНЪ. Perjurus, perfidus.

НЕКНИЖЕНЪ. Indoctus, ineruditus, illiteratus; nullam librorum notitiam habens.

НЕКОГДА, нѣкогда. Nullum tempus. Мнѣ н., non est mihi otium. У всякаго своего дѣла столько, что думать о чужомъ некогда, satis superque est sibi suum cuique rerum cura.

НЕКОНЧАЕМЫЙ. Fine carens, infinitus. Быть некончаемымъ, sine carere.

НЕКОРМЛЕННЫЙ. Inpastus. Некормный, parum pabuli praebens, suppeditans.

НЕКОРЫСТНЫЙ, некорыстенъ. Parum stabilitatis или firmitatis habens, non utilis; malus. Некорыстность, nequitia.

НЕКОРЫСТОЛЮБИВО. Sine studio sui commodi, abstinenter. Поступать н., liberaliter agere. Некорыстолюбивый, abstineus. Быть некорыстолюбивымъ, suae utilitatis immemorem esse; ad suam utilitatem nihil referre. Быть совершенно некорыстолюбивымъ, ab omni cupiditate remotum esse. Некорыстолюбїе, abstinentia; propriorum commodorum neglectus; privatae utilitatis oblivio.

НЕКОШНОЙ. V. pleb. diabolus. Некошн. бы ихъ побралъ! abeant in malam rem!

НЕКОЩНЫЙ. Debilis; inutilis.

НЕКРАДОМЫЙ. Quod abripi, surripi non potest.

НЕКРАСИВО. Non belle, non venuste. Некрасивый, inelegans, parum elegans, non bellus.

НЕКРАСНОРЪЧИВЫЙ. Indisertus, infandus.

НЕКРЕСТЬ. Non baptizatus, sacro lavacro non initiatus, paganus, gentilis, ethnicus.

НЕКРЪПКИЙ. Invalidus. Некрѣпко, infirme, invalide.

НЕКТАРЪ. Nectar. Нектарный, nectareus.

НЕКУДА, нѣкуда. Nusquam.

НЕЛИЦЕПРИЕМНО. Citra personarum respectu, nulla cujusquam dignitatis ratione habita. Нелицеприятный, respectu personarum carens.

НЕЛОЖНО. Sine fuce et fallaciis, sincere, vere, candide. Неложность, verum, veritas; sinceritas, candor, simplicitas.

НЕЛЬМА. Salmo nelma.

НЕЛЬЗЯ. Non potest, esse non potest; fieri, ferri non potest.

НЕЛЪПО. Indecore, inhoneste. Нелѣпость, нелѣпца, insulitas, fatuus, inconcinnitas; absurdum, absonum, ineptum, absurde dictum, ineptiae. Нелѣпый, indecorus, inhonestus, illiberalis, indecens, ab honestate remotus. Нелѣпыя слова, verba absceana.

НЕЛЮБЫЙ. Quod displicet, non placet, quod non probatur, improbatum.

НЕЛЮБОПЫТНО. Sine studio novae cognoscendi. Нелюбопытный, non curiosus, rerum novarum non cupidus. Я не люблю знать, что ты дѣлаешь, non avaro scire, quid agas. б) Книга нелюбопытная, liber non exquisitus. Н. вопросъ, quaestio nullius momenti.